

**ANEXO 04 : CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA APROBACIÓN Y APROBACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001470 CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DEL SANTA
 CENTRO DE COSTO : 02.04 - SALAS Y JUZGADOS ESPECIALIZADOS DE FAMILIA
 ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000009 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS
 FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS
 META 001 : MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS

Actividad Operativa					CANTIDAD Y VALORES													
					2023						2024				2025			
					SEMESTRE I		SEMESTRE II		Totales		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado		
					2.3. BIENES Y SERVICIOS						91,728.07		42,818.93		134,547.00		93,349.37	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano						1,057.50		1,057.50		2,115.00		1,422.95		1,422.95		1,381.50		1,381.50
Bidones de Agua		E	Bidones	13.50	12	162.00	12	162.00	24	324.00	36	500.58	36	500.58	36	486.00	36	486.00
Caja Chica		E	mensual	149.25	6	895.50	6	895.50	12	1,791.00	6	922.37	6	922.37	6	895.50	6	895.50
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes						5,790.32		5,448.47		11,238.79		5,871.73		5,853.27		5,918.11		5,918.11
Diesel B5		E	galones	17.09	216	3,692.04	196	3,350.18	412	7,042.22	216	3,710.50	216	3,692.04	216	3,692.04	216	3,692.04
Gashol		E	galones	20.57	102	2,098.29	102	2,098.29	204	4,196.57	102	2,161.23	102	2,161.23	102	2,226.07	102	2,226.07
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios						29,994.60		0.00		29,994.60		30,894.44		0.00		29,827.84		0.00
Tóner 624H para Impresora MX711		E	unidad	578.20	3	1,734.60	0	0.00	3	1,734.60	3	1,786.64	0	0.00	8	4,907.30	0	0.00
Tóner 564U para Impresora MS622		E	unidad	708.00	20	14,160.00	0	0.00	20	14,160.00	20	14,584.80	0	0.00	30	22,533.52	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56B0Z00 para Impresora MS711 Y MS622		E	unidad	300.00	3	900.00	0	0.00	3	900.00	3	927.00	0	0.00	2	636.54	0	0.00
Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS622		E	unidad	1,650.00	8	13,200.00	0	0.00	8	13,200.00	8	13,596.00	0	0.00	1	1,750.49	0	0.00
2.3. 1 5 1 2. Papelería En General, Utiles Y Materiales De Oficina						17,139.69		0.00		17,139.69		17,556.88		0.00		34,415.27		636.54
Utiles de escritorio		E	global	4,639.69	1	4,639.69	0	0.00	1	4,639.69	1	4,778.88	0	0.00	1	4,922.25	0	0.00
Papel Bond A 4		E	millar	40.00	310	12,400.00	0	0.00	310	12,400.00	310	12,772.00	0	0.00	690	29,280.84	0	0.00
Caja Chica		E	mensual	100.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	2	206.00	0	0.00	2	212.18	6	636.54
2.3. 199 199. Otros Bienes						120.00		120.00		240.00		123.60		123.60		127.31		127.31
Otros bienes		E	global	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00	1	0.00	0	0.00
Caja Chica		E	{	20.00	6	120.00	6	120.00	12	240.00	6	123.60	6	123.60	6	127.31	6	127.31
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte						1,200.00		1,348.00		2,548.00		824.00		824.00		848.72		848.72
Comisión de Servicios		S	comisión	200.00	6	1,200.00	6	1,348.00	12	2,548.00	4	824.00	4	824.00	4	848.72	4	848.72
2.3. 2 1 2 2. Viáticos Y Asignaciones Por Comisión De Servicio						2,240.00		760.00		3,000.00		1,318.40		1,318.40		1,357.95		1,357.95
Comisión de Servicios		S	comisión	320.00	7	2,240.00	3	760.00	10	3,000.00	4	1,318.40	4	1,318.40	4	1,357.95	4	1,357.95
2.3. 2 1 299. Otros Gastos						2,436.00		2,335.00		4,771.00		2,509.08		2,509.08		2,584.35		2,584.35
Caja Chica		S	mensual	406.00	6	2,436.00	6	2,335.00	12	4,771.00	6	2,509.08	6	2,509.08	6	2,584.35	6	2,584.35
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica						12,708.90		12,708.90		25,417.80		13,090.17		13,090.17		13,482.87		13,482.87
Suministro de energía eléctrica		S	Kwh	1.05	12,132	12,708.90	12,132	12,708.90	24,264	25,417.80	12,132	13,090.17	12,132	13,090.17	12,132	13,482.87	12,132	13,482.87
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague						640.50		640.50		1,281.00		659.72		659.72		679.51		679.51
Suministro de agua y desague		S	M3	4.27	150	640.50	150	640.50	300	1,281.00	150	659.72	150	659.72	150	679.51	150	679.51
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajería						90.00		90.00		180.00		18.54		18.54		19.10		19.10
Servicio de mensajería		S	remitos	3.00	30	90.00	30	90.00	60	180.00	6	18.54	6	18.54	6	19.10	6	19.10
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene						17,110.56		17,110.56		34,221.12		17,623.88		17,623.88		18,152.59		18,152.59
Servicio de limpieza		S	meses	2,851.76	6	17,110.56	6	17,110.56	12	34,221.12	6	17,623.88	6	17,623.88	6	18,152.59	6	18,152.59
2.3. 2 71199. Servicios Diversos						1,200.00		1,200.00		2,400.00		1,236.00		1,236.00		1,273.08		1,273.08
Caja Chica		S	mensual	200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	12	2,400.00	6	1,236.00	6	1,236.00	6	1,273.08	6	1,273.08
Total General en \$/.						91,728.07		42,818.93		134,547.00		93,349.37		44,679.59		110,068.19		46,461.63

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000010 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES EN LA ESPECIALIDAD FAMILIA
 FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS
 META 002 : ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES EN LA ESPECIALIDAD FAMILIA

Actividad Operativa					CANTIDAD Y VALORES													
					2023						2024				2025			
					SEMESTRE I		SEMESTRE II		Totales		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado		
					2.3. BIENES Y SERVICIOS						134,696.04		63,952.96		198,649.00		137,722.37	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano						5,188.00		3,660.00		8,848.00		4,313.64		4,443.05		4,443.05		
Bidones de Agua		E	Bidones	13.50	168	2,268.00	168	2,268.00	336	4,536.00	168	2,336.04	168	2,336.04	168	2,406.12		
Caja Chica		E	mensual	320.00	6	1,920.00	4	1,392.00	10	4,312.00	6	1,977.60	6	2,036.93	6	2,036.93		
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes						5,796.96		5,796.96		11,593.92		5,970.87		5,970.87		6,149.99		
Diesel B5		E	galones	17.45	216	3,769.20	216	3,769.20	432	7,538.40	216	3,882.28	216	3,882.28	216	3,998.74		
Gashol		E	galones	19.88	102	2,027.76	102	2,027.76	204	4,055.52	102	2,088.59	102	2,088.59	102	2,151.25		
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios						45,173.00		0.00		45,173.00		46,528.19		0.00		41,025.00		
Tóner 564U para Impresora MS622		E	unidad	708.00	40	28,320.00	0	0.00	40	28,320.00	40	29,169.60	0	0.00	30	22,533.52		
Tóner 584U para Impresora MX722		E	unidad	1,062.00	3	3,186.00	0	0.00	3	3,186.00	3	3,281.58	0	0.00	4	4,506.70		
Tóner 504X para Impresora MS415		E	unidad	295.00	17	5,015.00	0	0.00	17	5,015.00	17	5,165.45	0	0.00	14	4,381.52		
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0Z00 para Impresora MS622		E	unidad	300.00	12	3,600.00	0	0.00	12	3,600.00	12	3,708.00	0	0.00	4	1,273.08		
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56D0Z00 para Impresora MX722		E	unidad	456.00	2	912.00	0	0.00	2	912.00	2	939.36	0	0.00	2	967.54		

Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MS415	E	unidad	280.00	2	560.00	0	0.00	2	560.00	2	576.80	0	0.00	8	2,376.42	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MS410	E	unidad	280.00	1	280.00	0	0.00	1	280.00	1	288.40	0	0.00	5	1,485.26	0	0.00
Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS 622	E	unidad	1,650.00	2	3,300.00	0	0.00	2	3,300.00	2	3,399.00	0	0.00	2	3,900.97	0	0.00
Caja Chica	E	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 1 5 1 2. Papeleria En General, Utiles Y Materiales De Oficina					24,837.08		0.00		24,837.08		25,582.19		0.00		25,352.41		0.00
Utiles de escritorios	E	global	8,457.08	1	8,457.08	0	0.00	1	8,457.08	1	8,710.79	0	0.00	1	8,972.12	0	0.00
Papel Bond A 4	E	Millar	40.00	407	16,280.00	0	0.00	407	16,280.00	407	16,768.40	0	0.00	386	16,380.30	0	0.00
Caja Chica	E	mensual	100.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00	1	103.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3. 199 199. Otros Bienes					200.00		40.00		240.00		309.00		309.00		265.23		318.27
Caja Chica	E	mensual	50.00	4	200.00	0	40.00	4	240.00	6	309.00	6	309.00	5	265.23	6	318.27
2.3. 2 1 2 1. Pasajes Y Gastos De Transporte					400.00		1,200.00		1,600.00		824.00		824.00		848.72		848.72
Comisión de Servicios	S	comisión	200.00	2	400.00	6	1,200.00	8	1,600.00	4	824.00	4	824.00	4	848.72	4	848.72
2.3. 2 1 2 2. Viáticos Y Asignaciones Por Comision De Servicio					640.00		1,920.00		2,560.00		1,318.40		1,318.40		1,357.95		1,357.95
Comisión de Servicios	S	comisión	320.00	2	640.00	6	1,920.00	8	2,560.00	4	1,318.40	4	1,318.40	4	1,357.95	4	1,357.95
2.3. 2 1 299. Otros Gastos					3,825.00		2,700.00		6,525.00		2,781.00		2,781.00		2,864.43		2,864.43
Caja Chica	S	mensual	450.00	6	3,825.00	6	2,700.00	12	6,525.00	6	2,781.00	6	2,781.00	6	2,864.43	6	2,864.43
2.3. 2 2 1 1. Servicio De Suministro De Energia Electrica					12,708.90		12,708.90		25,417.80		13,090.17		13,090.17		13,482.87		13,482.87
Suministro de energia eletrica	S	Kwht	1.05	12,132	12,708.90	12,132	12,708.90	24,264	25,417.80	12,132	13,090.17	12,132	13,090.17	12,132	13,482.87	12,132	13,482.87
2.3. 2 2 1 2. Servicio De Agua Y Desague					640.50		640.50		1,281.00		659.72		659.72		733.87		733.87
Suministro de agua y desague	S	m3	4.27	150	640.50	150	640.50	300	1,281.00	150	659.72	150	659.72	162	733.87	162	733.87
2.3. 2 2 3 1. Correos Y Servicios De Mensajeria					16,500.00		16,500.00		33,000.00		16,995.00		16,995.00		17,504.85		17,504.85
Servicio de mensajería	S	remito	5.50	3,000	16,500.00	3,000	16,500.00	6,000	33,000.00	3,000	16,995.00	3,000	16,995.00	3,000	17,504.85	3,000	17,504.85
2.3. 2 3 1 1. Servicios De Limpieza E Higiene					17,110.56		17,110.56		34,221.12		17,623.88		17,623.88		18,152.59		18,152.59
Servicio de limpieza	S	meses	2,851.76	6	17,110.56	6	17,110.56	12	34,221.12	6	17,623.88	6	17,623.88	6	18,152.59	6	18,152.59
2.3. 2 5 1 4. De Maquinarias Y Equipos					1,176.00		1,176.00		2,352.00		1,211.28		1,211.28		1,247.62		1,247.62
Alquiler Fotocopiadora	S	servicio	0.06	21,000	1,176.00	21,000	1,176.00	42,000	2,352.00	21,000	1,211.28	21,000	1,211.28	21,000	1,247.62	21,000	1,247.62
2.3. 2 7 1 199. Servicios Diversos					500.04		500.04		1,000.08		515.04		515.04		530.49		530.49
Caja Chica	S	mensual	83.34	6	500.04	6	500.04	12	1,000.08	6	515.04	6	515.04	6	530.49	6	530.49
Total General en \$/.					134,696.04		63,952.96		198,649.00		137,722.37		65,611.99		133,959.08		67,634.71

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000030 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN MESADE PARTES
FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS
META 003 : IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN MESADE PARTES

Actividad Operativa	Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Meta Precio unitario	2023			2024		2025		
						SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
						Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.6. ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS							6,090.00	0.00	6,090.00	6,262.40	0.00	6,450.27	0.00
2.6. 32. 31 Equipos computacionales y periféricos							6,090.00	0.00	6,090.00	6,262.40	0.00	6,450.27	0.00
Adquisición de 02 impresoras láser	E	unidad	2,500.00	2	5,000.00	0	0.00	2	5,000.00	2	5,150.00	0	0.00
Adquisición 25 combos (mouse + teclado)	E	unidad	40.00	27	1,090.00	0	0.00	27	1,112.40	0	0.00	27	1,145.77
Total General en \$/.							6,090.00	0.00	6,090.00	6,262.40	0.00	6,450.27	0.00

ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000011 ADECUACION DE ESPACHOS JUDICIALES
META 004 : ADECUACION DE ESPACHO JUDICIALES

Actividad Operativa	Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Meta Precio unitario	2023			2024		2025		
						SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II	
						Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
2.6. ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS							10,037.00	0.00	10,037.00	10,300.00	0.00	2,652.25	0.00
2.6. 32. 31 Equipos computacionales y periféricos							10,037.00	0.00	10,037.00	10,300.00	0.00	2,652.25	0.00
Adquisición de 04 impresoras de baja producción	E	bien	2,500.00	4	10,037.00	0	0.00	4	10,037.00	4	10,300.00	0	0.00
Total General en \$/.							10,037.00	0.00	10,037.00	10,300.00	0.00	2,652.25	0.00

CENTRO DE COSTO : 02.01 - SALAS Y JUZGADOS EN ESPECIALIDAD NCPP
ACTIVIDAD OPERATIVA : AOI00147000004 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES PENALES
FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS
META 007 : ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES PENALES

Actividad Operativa	Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Meta Precio unitario	CANTIDAD Y VALORES									
						2023			2024			2025			
						SEMESTRE I	SEMESTRE II	Totales	SEMESTRE I	SEMESTRE II	SEMESTRE I	SEMESTRE II			
2.3. BIENES Y SERVICIOS								545,999.4	270,424.6	816,024.0	552,975.2	323,287.3	569,564.4	332,985.9	
2.3. 1 1 1 1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano								4,455.00	3,645.00	8,100.00	4,588.65	3,754.35	4,726.31	3,866.98	
Bidones de Agua	E	Bidones	13.50	330	4,455.00	270	3,645.00	600	8,100.00	330	4,588.65	270	3,754.35	330	4,726.31
2.3. 1 3 1 1. Combustibles Y Carburantes								11,292.04	11,292.04	22,584.08	11,630.80	11,630.80	11,979.73	11,979.73	
Diesel B5	E	galones	17.09	444	7,589.18	444	7,589.18	888	15,178.37	444	7,816.86	444	7,816.86	444	8,051.37
Gasohol	E	galones	20.57	180	3,702.86	180	3,702.86	360	7,405.71	180	3,813.94	180	3,928.36	180	3,928.36
2.3. 1 5 1 1. Repuestos Y Accesorios								163,357.50	0.00	163,357.50	169,313.56	0.00	174,392.97	0.00	

Tóner 564U para Impresora MS622	E	unidad	708.00	36	25,488.00	0	0.00	36	25,488.00	40	29,169.60	0	0.00	40	30,044.69	0	0.00
Tóner 584U para Impresora MX722	E	unidad	1,062.00	44	46,728.00	0	0.00	44	46,728.00	67	73,288.62	0	0.00	67	75,487.28	0	0.00
Tóner 504X para Impresora MX611	E	unidad	295.00	47	13,865.00	0	0.00	47	13,865.00	68	20,661.80	0	0.00	68	21,281.65	0	0.00
Tóner 504X para Impresora MS415	E	unidad	295.00	40	11,800.00	0	0.00	40	11,800.00	35	10,634.75	0	0.00	35	10,953.79	0	0.00
Tóner 604H para Impresora MS610	E	unidad	295.00	8	2,360.00	0	0.00	8	2,360.00	15	4,557.75	0	0.00	15	4,694.48	0	0.00
Tóner 524H para Impresora MS810	E	unidad	577.02	25	14,425.50	0	0.00	25	14,425.50	15	8,914.96	0	0.00	15	9,182.41	0	0.00
Tóner 624H para Impresora MX711	E	unidad	578.20	5	2,891.00	0	0.00	5	2,891.00	4	2,382.18	0	0.00	4	2,453.65	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0Z00 para Impresora MS622	E	unidad	300.00	40	12,000.00	0	0.00	40	12,000.00	20	6,180.00	0	0.00	20	6,365.40	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MS415	E	unidad	280.00	25	7,000.00	0	0.00	25	7,000.00	16	4,614.40	0	0.00	16	4,752.83	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0Z00 para Impresora MS810	E	unidad	230.00	5	1,150.00	0	0.00	5	1,150.00	5	1,184.50	0	0.00	5	1,220.04	0	0.00
Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0Z00 para Impresora MX711	E	unidad	300.00	3	900.00	0	0.00	3	900.00	3	927.00	0	0.00	3	954.81	0	0.00
Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS622	E	unidad	1,650.00	10	16,500.00	0	0.00	10	16,500.00	2	3,399.00	0	0.00	2	3,500.97	0	0.00
Kit de Mantenimiento 41X2234 - impresora MX722	E	unidad	1,650.00	5	8,250.00	0	0.00	5	8,250.00	2	3,399.00	0	0.00	2	3,500.97	0	0.00
Caja Chica		mensual	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2.3.1.51.2. Papelería En General, Útiles Y Materiales De Oficina					48,061.58		0.00		48,061.58		59,540.04		0.00		61,326.24		0.00
Útiles de escritorios	E	global	5,005.86	1	5,005.86	0	0.00	1	5,005.86	1	5,156.04	0	0.00	1	5,310.72	0	0.00
Papel Bond A 4	E	millar	40.00	1,658	43,055.72	0	0.00	1,658	43,055.72	1,320	54,384.00	0	0.00	1,320	56,015.52	0	0.00
2.3.2.1.2.1. Pasajes Y Gastos De Transporte					2,000.00		2,000.00		4,000.00		2,060.00		2,060.00		2,121.80		2,121.80
Comisión de Servicios	S	mensual	200.00	10	2,000.00	10	2,000.00	20	4,000.00	10	2,060.00	10	2,060.00	10	2,121.80	10	2,121.80
2.3.2.1.2.2. Viáticos Y Asignaciones Por Comisión De Servicio					3,200.00		3,200.00		6,400.00		3,296.00		3,296.00		3,394.88		3,394.88
Comisión de Servicios	S	mensual	320.00	10	3,200.00	10	3,200.00	20	6,400.00	10	3,296.00	10	3,296.00	10	3,394.88	10	3,394.88
2.3.2.2.1.1. Servicio De Suministro De Energía Eléctrica					75,679.34		20,436.66		96,116.00		62,248.95		62,248.95		64,116.42		64,116.42
Suministro de energía eléctrica	S	kw	0.82	92,767	75,679.34	30,922	20,436.66	123,690	96,116.00	74,082	62,248.95	74,082	62,248.95	74,082	64,116.42	74,082	64,116.42
2.3.2.2.1.2. Servicio De Agua Y Desague					11,253.00		3,550.00		14,803.00		7,207.24		7,207.24		7,423.46		7,423.46
Suministro de agua y desague	S	M3	6.82	1,650	11,253.00	550	3,550.00	2,200	14,803.00	1,026	7,207.24	1,026	7,207.24	1,026	7,423.46	1,026	7,423.46
2.3.2.2.3.1. Correos Y Servicios De Mensajería					30,063.66		30,063.66		60,127.32		30,965.57		30,965.57		31,894.54		31,894.54
Servicio de mensajería	S	mensual	5,010.61	6	30,063.66	6	30,063.66	12	60,127.32	6	30,965.57	6	30,965.57	6	31,894.54	6	31,894.54
2.3.2.3.1.1. Servicios De Limpieza E Higiene					178,237.26		178,237.26		356,474.52		183,584.38		183,584.38		189,091.91		189,091.91
Servicio de limpieza	S	mensual	29,706.21	6	178,237.26	6	178,237.26	12	356,474.52	6	183,584.38	6	183,584.38	6	189,091.91	6	189,091.91
2.3.2.5.1.1. De Edificios Y Estructuras					9,000.00		9,000.00		18,000.00		9,270.00		9,270.00		9,548.10		9,548.10
Local Corozco	S	meses	750.00	6	4,500.00	6	4,500.00	12	9,000.00	6	4,635.00	6	4,635.00	6	4,774.05	6	4,774.05
Local Cabana	S	meses	750.00	6	4,500.00	6	4,500.00	12	9,000.00	6	4,635.00	6	4,635.00	6	4,774.05	6	4,774.05
2.3.2.5.1.4. De Maquinarias Y Equipos					9,000.00		9,000.00		18,000.00		9,270.00		9,270.00		9,548.10		9,548.10
Alquiler Fotocopiadora	S	meses	1,500.00	6	9,000.00	6	9,000.00	12	18,000.00	6	9,270.00	6	9,270.00	6	9,548.10	6	9,548.10
Total General en \$:					545,999.38		270,424.62		816,024.00		552,975.19		523,287.29		569,564.45		532,985.91

CENTRO DE COSTO : 02.02 - SALAS Y JUZGADOS LABORALES CON LA NLPT

ACTIVIDAD OPERATIVA : A0100147000006 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES EN ESPECIALIDAD LABORAL

FTE FTO/ RUBROS : 1-00 RECURSOS ORDINARIOS

META 009 : ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES EN ESPECIALIDAD LABORAL

CANTIDAD Y VALORES

Actividad Operativa	Descripción del Item	Código del Item	Tipo	Unidad de medida	Precio unitario	2023												2024				2025			
						SEMESTRE I		SEMESTRE II		Totales		SEMESTRE I		SEMESTRE II		SEMESTRE I		SEMESTRE II							
						Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado				
2.3. BIENES Y SERVICIOS							170,120.23		102,141.65		272,261.88		219,012.01		104,443.07		224,686.47		107,576.37						
2.3.1.1.1.1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano							2,268.00		2,268.00		4,536.00		2,085.75		2,085.75		2,148.32		2,148.32						
Bidones de Agua	E		Bidones	13.50	168	2,268.00	168	2,268.00	336	4,536.00	150	2,085.75	150	2,085.75	150	2,148.32	150	2,148.32							
2.3.1.5.1.1.1. Repuestos Y Accesorios							0.00		0.00		49,562.30		74,515.31		0.00		76,750.77		0.00						
Tóner 504X para Impresora MX610	E		unidad	295	0	0.00	0	0.00	0	0.00	18	5,469.30	0	0.00	18	5,633.38	0	0.00							
Tóner 504X para Impresora MS415, MS410	E		unidad	295	29	8,387.14	0	0.00	29	8,387.14	32	9,723.20	0	0.00	32	10,014.90	0	0.00							
Tóner 524H para Impresora MS810	E		unidad	577	8	4,616.16	0	0.00	8	4,616.16	8	4,754.64	0	0.00	8	4,897.28	0	0.00							
Tóner 624H para Impresora MX711-MX710	E		unidad	578	5	2,891.00	0	0.00	5	2,891.00	4	2,382.18	0	0.00	4	2,453.65	0	0.00							
Tóner 654X11L para Impresora T654	E		unidad	708	7	4,956.00	0	0.00	7	4,956.00	12	8,750.88	0	0.00	12	9,013.41	0	0.00							
Tóner 564U para Impresora MS622	E		unidad	708	14	9,912.00	0	0.00	14	9,912.00	40	29,169.60	0	0.00	40	30,044.69	0	0.00							
Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MX610	E		unidad	280	9	2,520.00	0	0.00	9	2,520.00	9	2,595.60	0	0.00	9	2,673.47	0	0.00							
Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MS415	E		unidad	280	16	4,480.00	0	0.00	16	4,480.00	16	4,614.40	0	0.00	16	4,752.83	0	0.00							
Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0Z00 para Impresora MS410	E		unidad	280	2	560.00	0	0.00	2	560.00	2	576.80	0	0.00	2	594.10	0	0.00							
Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0Z00 para Impresora MX711	E		unidad	230	1	230.00	0	0.00	1	230.00	1	236.90	0	0.00	1	244.01	0	0.00							
Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0Z00 para Impresora T654	E		unidad	230	12	2,760.00	0	0.00	12	2,760.00	12	2,842.80	0	0.00	12	2,928.08	0	0.00							
Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS622	E		unidad	1,650.00	5	8,250.00	0	0.00	5	8,250.00	2	0	0.00	2	3,500.97	0	0.00								
2.3.1.5.1.2. Papelería En General, Útiles Y Materiales De Oficina							18,887.02		18,887.02		40,053.63		0.00		41,255.24		0.00		0.00						
CD GRABABLE DE 700 MB	E		Unidad	1.00	200	200.00	0	0.00	200	200.00	200	206.00	0	0.00	200	212.18	0	0.00							
DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	E		Unidad	1.80	140	252.00	0	0.00	140	252.00	140	259.56	0	0.00	140	267.35	0	0.00							
Papel de color Amarillo (IT 363 CYBER HP YELLOW)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Anaranjado (IT 371 CYBER HP ORANGE)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Naranja neón (Dragón)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Celeste (IT 220 TURQUOISE)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Rosado Fosforescente (IT 342 CYBER HP PINK)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Verde (IT 230 PARRIOT)	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							
Papel de color Rojo	E		Paquetes >	8.00	9	72.00	0	0.00	9	72.00	9	74.16	0	0.00	9	76.38	0	0.00							

	del ítem	medida	unitario	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado	Cant.	Costo Estimado
0012	CSJ SANTA				2,303,328.35		620,621.89		3,123,949.74		2,331,884.05		811,571.48		2,410,479.39		870,929.97
	2.1.2 UNIFORME INSTITUCIONAL				374,155.00		0.00		374,155.00		385,379.65		0.00		396,941.04		0.00
	2.1.2.1.1. Uniforme Personal Administrativo				374,155.00		0.00		374,155.00		385,379.65		0.00		396,941.04		0.00
	Uniforme institucional Varones y mujeres	gb	374,155.00	1	374,155.00	0	0.00	1	374,155.00	1	385,379.65	0	0.00	1	396,941.04	0	0.00
	2.3. BIENES Y SERVICIOS				1,688,703.35		820,621.39		2,509,324.74		1,742,188.90		811,571.48		1,808,609.48		870,929.97
	2.3.1.1.1. Alimentos Y Bebidas Para Consumo Humano				46,713.50		44,713.50		91,427.00		46,554.91		46,054.91		47,936.55		47,436.55
	Bidones de Agua	Bidones	13.50	810	10,935.00	810	10,935.00	1,620	21,870.00	810	11,263.05	810	11,263.05	810	11,600.94	810	11,600.94
	Caja Chica	mensual	5,629.75	6	35,778.50	6	33,778.50	12	69,557.00	6	35,291.86	6	34,791.86	6	36,335.61	6	35,835.61
	2.3.1.2.1.1. Vestuario, Accesorios Y Prendas Diversas				5,850.00		0.00		5,850.00		6,025.50		0.00		24,825.06		37,237.59
	Casco Protector Para Motociclista	Unidad	160.00	26	4,160.00	0	0.00	26	4,160.00	26	4,284.80	0	0.00	104	17,653.38	196	26,480.06
	Cobertor Para Auto	Unidad	70.00	13	910.00	0	0.00	13	910.00	13	937.30	0	0.00	52	3,861.68	78	5,792.51
	Guaantes De Cuero	Par	60.00	13	780.00	0	0.00	13	780.00	13	803.40	0	0.00	52	3,310.01	78	4,965.01
	2.3.1.3.1.1. Combustibles Y Carburantes				39,326.63		39,108.91		78,435.54		40,197.43		40,197.43		41,403.35		41,403.35
	Diesel B5	galones	17.09	1,590	27,177.49	1,590	27,177.49	3,180	54,354.97	1,590	27,992.81	1,590	27,992.81	1,590	28,832.60	1,590	28,832.60
	Gasohol	galones	20.57	576	11,849.14	580	11,931.43	1,156	23,780.57	576	12,204.62	576	12,204.62	576	12,570.76	576	12,570.76
	Caja Chica	mensual	150.00	2	300.00	0	0.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	2.3.1.3.1.3. Lubricantes, Grasas Y Afines				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
	Caja Chica	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	2.3.1.5.1.1. Repuestos Y Accesorios				398,668.00		0.00		398,668.00		409,303.75		0.00		421,582.86		0.00
	Tóner 564U para Impresora MS622	unidad	708.00	116	82,128.00	0	0.00	116	82,128.00	116	84,591.84	0	0.00	116	87,129.60	0	0.00
	Tóner 504X para Impresora MS415-MX611	unidad	295.00	63	18,585.00	0	0.00	63	18,585.00	61	18,534.85	0	0.00	61	19,090.90	0	0.00
	Tóner 654X11L para Impresora T654	unidad	708.00	21	14,868.00	0	0.00	21	14,868.00	21	15,314.04	0	0.00	21	15,773.46	0	0.00
	Tóner 584U para Impresora MX722	unidad	1,062.00	68	72,216.00	0	0.00	68	72,216.00	68	74,382.48	0	0.00	68	76,613.95	0	0.00
	Tóner 604H para Impresora MS610	unidad	295.00	5	1,475.00	0	0.00	5	1,475.00	13	3,950.05	0	0.00	13	4,068.55	0	0.00
	Tóner 584U para Impresora MS826	unidad	1,062.00	17	18,054.00	0	0.00	17	18,054.00	17	18,595.62	0	0.00	17	19,153.49	0	0.00
	Tóner 524H para Impresora MS810	unidad	577.02	0	0.00	0	0.00	0	0.00	14	8,320.63	0	0.00	14	8,570.25	0	0.00
	Tóner 624H para Impresora MX711	unidad	578.00	7	4,046.00	0	0.00	7	4,046.00	9	5,358.06	0	0.00	9	5,518.80	0	0.00
	Tóner 504X para Impresora MS415-MX611 CIVIL	unidad	295.00	12	3,540.00	0	0.00	12	3,540.00	12	3,646.20	0	0.00	12	3,755.59	0	0.00
	Tóner 504X para Impresora MS826-MX722 CIVIL	unidad	1,062.00	11	11,682.00	0	0.00	11	11,682.00	11	12,032.46	0	0.00	11	12,393.43	0	0.00
	Tóner 564U para Impresora MS622 CIVIL	unidad	708.00	57	40,356.00	0	0.00	57	40,356.00	57	41,566.68	0	0.00	57	42,813.68	0	0.00
	Unidad de Imagen - CIVIL - Fotoconductor 50F0200 para Impresora MS415, MX611	unidad	280.00	10	2,800.00	0	0.00	10	2,800.00	10	2,884.00	0	0.00	10	2,970.52	0	0.00
	Unidad de Imagen - CIVIL - Fotoconductor 58D0200 para Impresora MX722	unidad	456.00	8	3,648.00	0	0.00	8	3,648.00	8	3,757.44	0	0.00	8	3,870.16	0	0.00
	Unidad de Imagen - CIVIL - Fotoconductor 56F0200 para Impresora MS622	unidad	300.00	25	7,500.00	0	0.00	25	7,500.00	25	7,725.00	0	0.00	25	7,956.75	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS622 CIVIL	unidad	1,650.00	10	16,500.00	0	0.00	10	16,500.00	10	16,995.00	0	0.00	10	17,504.85	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 41X2234 - impresora MX722 CIVIL	unidad	1,650.00	5	8,250.00	0	0.00	5	8,250.00	5	8,497.50	0	0.00	5	8,752.43	0	0.00
	Unidad de Imagen - Fotoconductor 56F0200 para Impresora MS622	unidad	300.00	40	12,000.00	0	0.00	40	12,000.00	30	9,270.00	0	0.00	30	9,548.10	0	0.00
	Unidad de Imagen - CIVIL - Fotoconductor 58D0200 para Impresora MX722	unidad	456.00	50	22,800.00	0	0.00	50	22,800.00	50	23,484.00	0	0.00	50	24,188.52	0	0.00
	Unidad de Imagen - Fotoconductor 50F0200 para Impresora MS415	unidad	280.00	35	9,800.00	0	0.00	35	9,800.00	25	7,210.00	0	0.00	25	7,426.30	0	0.00
	Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0200 para Impresora MX711	unidad	230.00	18	4,140.00	0	0.00	18	4,140.00	20	4,738.00	0	0.00	20	4,880.14	0	0.00
	Unidad de Imagen - Fotoconductor 52D0200 para Impresora MS810	unidad	230.00	1	230.00	0	0.00	1	230.00	1	236.90	0	0.00	1	244.01	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 41X1226 - impresora MS622	unidad	1,650.00	5	8,250.00	0	0.00	5	8,250.00	10	16,995.00	0	0.00	10	17,504.85	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 41X2234 - impresora MX722	unidad	1,650.00	10	16,500.00	0	0.00	10	16,500.00	5	8,497.50	0	0.00	5	8,752.43	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 40X4765 - impresora T654	unidad	1,320.00	10	13,200.00	0	0.00	10	13,200.00	5	6,798.00	0	0.00	5	7,001.94	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 40X8421 - impresora MX 711	unidad	1,080.00	5	5,400.00	0	0.00	5	5,400.00	5	5,562.00	0	0.00	5	5,728.86	0	0.00
	Kit de Mantenimiento 41X2351 impresora MX722-MS826	unidad	70.00	10	700.00	0	0.00	10	700.00	5	360.50	0	0.00	5	371.32	0	0.00
	Caja Chica	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	2.3.1.5.1.2. Papelería En General, Útiles Y Materiales De Oficina				293,328.25		0.00		293,328.25		302,128.10		0.00		311,191.94		0.00
	Útiles de escritorio	global	85,568.25	1	85,568.25	0	0.00	1	85,568.25	1	88,135.30	0	0.00	1	90,779.36	0	0.00
	Papel Bond A 4	millar	40.00	5,194	207,760.00	0	0.00	5,194	207,760.00	5,194	213,992.80	0	0.00	5,194	220,412.58	0	0.00
	Caja Chica	mensual		0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	2.3.1.5.1.4. Electricidad, Iluminación Y Electrónica				31,880.00		6,580.00		38,460.00		33,166.00		6,643.50		34,160.98		6,842.81
	Equipos De Luminaria Con Regilla X 2 Fluorescentes De 1.20mt	mensual	50.00	200	10,000.00	0	0.00	200	10,000.00	200	10,300.00	0	0.00	200	10,609.00	0	0.00
	Equipos De Luminaria Con Regilla X 4 Fluorescentes De 60x60 Cm	mensual	50.00	240	12,000.00	0	0.00	240	12,000.00	240	12,360.00	0	0.00	240	12,730.80	0	0.00
	Fluorescentes De 18w Tipo Led 1.20mt	mensual	250.00	15	3,750.00	0	0.00	15	3,750.00	15	3,862.50	0	0.00	15	3,978.38	0	0.00
	Caja Chica	mensual	1,075.00	6	6,130.00	6	6,580.00	12	12,710.00	6	6,643.50	6	6,643.50	6	6,842.81	6	6,842.81
	2.3.199.199. Otros Bienes				51,530.00		6,556.00		58,086.00		70,334.58		0.00		72,444.62		0.00
	Parte/Repuesto: Placa Madre Marca/Modelo: Hp 600g1 Sff N° Parte: 739682-001	UND	500.00	5	2,500.00	0	0.00	5	2,500.00	10	5,150.00	0	0.00	10	5,304.50	0	0.00
	Parte/Repuesto: Fuente De Poder Marca/Modelo: Hp (600g1) N° Parte: 702309-002	UND	400.00	5	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	10	4,120.00	0	0.00	10	4,243.60	0	0.00
	Parte/Repuesto: Placa Madre Marca/Modelo: Hp 800g1 Sff N° Parte: 737728-601	UND	550.00	6	3,300.00	0	0.00	6	3,300.00	11	6,231.50	0	0.00	11	6,418.45	0	0.00
	Parte/Repuesto: Fuente De Poder Marca/Modelo: Hp (800g1) N° Parte: 702308-002	UND	450.00	5	2,250.00	0	0.00	5	2,250.00	10	4,635.00	0	0.00	10	4,774.05	0	0.00
	Disco Duro Interno de 1Tb, Caché 32Mb, 7200 RPM, SATA III (6.0 Gb/s)	UND	300.00	10	3,000.00	0	0.00	10	3,000.00	26	8,034.00	0	0.00	26	8,275.02	0	0.00
	Teclados	UND	40.00	25	1,000.00	0	0.00	25	1,000.00	50	2,060.00						

2.3. 2 71199. Servicios Diversos						60,667.50		35,375.50		96,243.00		73,693.53		36,428.53		75,574.33		37,521.38
Experto textil para Control Calidad Uniforme		servicio	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	1	4,500.00	1	4,635.00	0	0.00	1	4,774.05	0	0.00	
Financiando Proyección de pasajes aéreos S/. 8, 023.00		servicio	669	6	4,011.50	6	4,011.50	12	8,023.00	6	4,131.85	6	4,131.85	6	4,255.80	6	4,255.80	
Servicio De Adquisición E Instalación De Angulos Ranurados		Unidad	420	50	21,000.00	0	0.00	50	21,000.00	50	21,630.00	0	0.00	50	22,278.90	0	0.00	
Caja Chica		mensual	5,226.00	6	31,356.00	6	31,364.00	12	62,720.00	6	43,296.68	6	32,296.68	6	44,265.58	6	33,265.58	
2.3. 2 71498. Otros servicios técnicos y profesionales					132,528.00		66,000.00		198,528.00		132,528.00		66,000.00		132,528.00		66,000.00	
Médico Ocupacional		mensual	7,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	12	84,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	6	42,000.00	
Enfermera Ocupacional		mensual	4,000.00	6	24,000.00	6	24,000.00	12	48,000.00	6	24,000.00	6	24,000.00	6	24,000.00	6	24,000.00	
Equipo de Descarga JIP Casma (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	3	16,632.00	0	0.00	3	16,632.00	3	16,632.00	0	0.00	3	16,632.00	0	0.00	
Equipo de Descarga JIP Huarmey (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	3	16,632.00	0	0.00	3	16,632.00	3	16,632.00	0	0.00	3	16,632.00	0	0.00	
Equipo de Descarga Juzgado de Paz Letrado Napeña (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	1	5,544.00	0	0.00	1	5,544.00	1	5,544.00	0	0.00	1	5,544.00	0	0.00	
Equipo de Descarga Juzgado de Paz Letrado Santa (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	1	5,544.00	0	0.00	1	5,544.00	1	5,544.00	0	0.00	1	5,544.00	0	0.00	
Equipo de Descarga Juzgado de Paz Letrado Nvo Chimbote (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	2	11,088.00	0	0.00	2	11,088.00	2	11,088.00	0	0.00	2	11,088.00	0	0.00	
Equipo de Descarga OOJJ Civil - Chimbote (01 secretario S/. 2972 y 01 asistente S/. 2.572)		mensual	5,544.00	2	11,088.00	0	0.00	2	11,088.00	2	11,088.00	0	0.00	2	11,088.00	0	0.00	
Especialista en Diseño		mensual	3,000.00	3	9,000.00	0	0.00	3	9,000.00	3	9,000.00	0	0.00	3	9,000.00	0	0.00	
2.6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS					70,850.00		0.00		70,850.00		71,445.50		0.00		72,058.87		0.00	
2.6. 3 2 11. Maquinas Y Equipos					19,850.00		0.00		19,850.00		20,445.50		0.00		21,058.87		0.00	
Adquisición De (1) Impresora / Escáner / Fotocopiadora De 24" De Ancho Para Cad. Arquitectura, Inger		UND	7,500.00	1	7,500.00	0	0.00	1	7,500.00	1	7,725.00	0	0.00	1	7,956.75	0	0.00	
Impresora Multifuncional		UND	2,300.00	5	11,500.00	0	0.00	5	11,500.00	5	11,845.00	0	0.00	5	12,200.35	0	0.00	
Impresora Multifuncional, con sistema de tinta continua		UND	850	1	850.00	0	0.00	1	850.00	1	875.50	0	0.00	1	901.77	0	0.00	
2.6. 3 2 3 1. Equipos periféricos y computacionales					24,000.00		0.00		24,000.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00	
Adquisición computadora para Informatica		UND	24,000.00	1	24,000.00	0	0.00	1	24,000.00	1	24,000.00	0	0.00	1	24,000.00	0	0.00	
2.6. 3 2 3 2. Equipos de comunicaciones para redes informáticas					27,000.00		0.00		27,000.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00	
SWITCH DE FIBRA PPF- CAPA 3 24 PUERTOS		UND	27,000.00	1	27,000.00	0	0.00	1	27,000.00	1	27,000.00	0	0.00	1	27,000.00	0	0.00	
IOARR 2534006 - JUZGADOS DE PAZ LETRADO DE NVO CHIMBOTE					36,400.00		0.00		36,400.00		36,400.00		0.00		36,400.00		0.00	
2.6. 3 2 3 1. Equipos periféricos y computacionales					36,400.00		0.00		36,400.00		36,400.00		0.00		36,400.00		0.00	
Computadoras de escritorios		UND	6,500.00	4	26,000.00	0	0.00	4	26,000.00	4	26,000.00	0	0.00	4	26,000.00	0	0.00	
Laptop		UND	5,500.00	1	5,500.00	0	0.00	1	5,500.00	1	5,500.00	0	0.00	1	5,500.00	0	0.00	
Impresoras		UND	2,450.00	2	4,900.00	0	0.00	2	4,900.00	2	4,900.00	0	0.00	2	4,900.00	0	0.00	
IOARR 2558448 - OOJJ FAMILIA					46,970.00		0.00		46,970.00		46,970.00		0.00		46,970.00		0.00	
2.6. 3 2 3 1. Equipos periféricos y computacionales					46,970.00		0.00		46,970.00		46,970.00		0.00		46,970.00		0.00	
Impresoras multifuncionales		UND	6,710.00	7	46,970.00	0	0.00	7	46,970.00	7	46,970.00	0	0.00	7	46,970.00	0	0.00	
IOARR 2533987 - OOJJ ESPECIALIDAD LABORAL NLPT					49,500.00		0.00		49,500.00		49,500.00		0.00		49,500.00		0.00	
2.6. 3 2 3 1. Equipos periféricos y computacionales					49,500.00		0.00		49,500.00		49,500.00		0.00		49,500.00		0.00	
Laptop		UND	5,500.00	9	49,500.00	0	0.00	9	49,500.00	9	49,500.00	0	0.00	9	49,500.00	0	0.00	
IOARR 2563070 - OOJJ CIVIL ADQ. MOBILIARIO OOJJ CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO					36,750.00		0.00		36,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2 12. Mobiliario					36,750.00		0.00		36,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Obligaciones financieras		UND	36,750.00	1	36,750.00	0	0.00	1	36,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
Total General en S/.					2,133,708.35		820,621.39		2,954,329.74		2,199,614.05		811,571.48		2,277,609.39		870,929.97	